2023 YONEX"郑洁杯"青少年网球巡回赛 全国总决赛(CTJ-B800) 补充通知

各参赛运动员:

2023 YONEX"郑洁杯"青少年网球巡回赛全国总决赛(CTJ-B800)将于 2023 年 10 月 14 日至 15 日在<u>郑洁(深圳)国际网球俱乐部和黄木岗网球中心</u>举行。 现将有关事宜补充如下:

- 一、活动安排:
- 10月14日-15日: 2023 YONEX"郑洁杯"全国总决赛(CTJ-B800)
- 10月15日13:00: 2023 YONEX"郑洁杯"全国总决赛颁奖宴会(全国总决赛各组别四强运动员受邀免费参加,每名被邀请运动员可携带1名家长免费参加宴会)
 - 10 月 16 日-19 日: 2023 YONEX"郑洁杯"菁英训练营
 - 二、报名方式:

通过"自由翱翔网球"微信公众号确认报名;面向所有参加过 2023 年度 YONEX"郑洁杯"青少年网球比赛的运动员开放,从已报名的运动员中取各组别积分前 16 名的运动员入围全国总决赛。每名运动员仅可报名参加一个年龄组别的总决赛。全国总决赛报名开启时间为9月10日10:00;截止日期为10月8日16:00;运动员积分排名以9月9日在"自由翱翔网球"微信公众号中公布的积分排名为准。

三、报名方法:

关注"自由翱翔网球" 微信公众号,点击页面底部"赛事报名"菜单进入全国总决赛报名流程,入选总决赛运动员现场收取报名费 240 元/人。取消报名须于10 月 8 日 16:00 前。如在 10 月 8 日 16:00 后放弃参赛资格,需及时提交退赛声

明及相关证明资料。赛前因伤病弃权,需提前告知组委会,并提交区级(含区级)以上医疗机构开具的诊断证明。凡无故弃权者,将扣除现有积分的一半。

咨询方式: zitennis (郑洁杯组委会微信号)

四、签到及签到地点

- (一) 签到时间: 10 月 14 日上午 8:00 参加全国总决赛的运动员签到
- (二) 签到地点: 郑洁(深圳) 国际网球俱乐部 & 黄木岗网球中心

凡报名参赛的选手必须持有与报名时一致的二代身份证原件或者护照原件、经选手本人及选手监护人签字的免责声明按指定时间签到,经裁判长确认后方可参赛。

五、竞赛办法:

- (一) 竞赛项目分为男子单打和女子单打,每个组别设有 16 个签位。
- (二)全国总决赛 U8 & U10 & U12 & U14 组别采用一盘平局无占先赛制,即先赢得六局的选手视为获胜(必须净胜 2 局),如果出现 6:6 的平局,则以抢七分出胜负。
- (三)各组别全国总决赛第一阶段采用分组单循环赛,每个小组 4 人,前两名出现,小组后两名被淘汰;

小组循环赛以获胜场数多少决定名次。如两人获胜场数相等,以相互间胜负关系确定名次。如三人或三人以上获胜场数相等,则以小组全部比赛获胜局数百分比确定名次,高者名次列前;如还相等,则抽签决定其小组名次。获胜局数百分比=胜局数/(胜局数+负局数)*百分之百。

比赛第二阶段采用交叉淘汰, 获胜者进入前四:

比赛第三阶段为半决赛、决赛及三、四名附加赛。

- (四)种子设定:依据 2023 YONEX "郑洁杯"积分确定。
- (五)抽签:由裁判长组织进行。抽签结果及比赛秩序表将于比赛前公布在 赛场公告栏中及"自由翱翔网球"微信公众号上。
 - (六)全国总决赛采用一人裁判制:极特殊情况下,为使比赛顺利进行,

裁判长有临时更改赛制的权利。

(七)抢位赛: 若第 16 名的 2 名或 2 名以上选手积分相同,且参赛站别数量相同,则需在总决赛场地进行抢位赛。

六、奖励

全国总决赛单打四强的选手可获得由"郑洁杯"组委会颁发的成绩证书及奖品,冠军选手还将获得冠军奖杯。

全国总决赛还设有其他奖项,获奖人员将获得相应奖杯。

七、颁奖宴会: 2023 YONEX"郑洁杯"全国总决赛颁奖宴会(全国总决赛各组 别四强运动员受邀免费参加,每名被邀请运动员可携带 1 名家长免费参加宴会)

时间: 10月15日13:00-15:00

地点: 深南大道 2005 号 One Avenue 卓悦中心 L143 花厨

服装要求:身着"郑洁杯"总决赛服装

八、菁英训练营入围资格

获得 2023 YONEX"郑洁杯"全国总决赛男、女冠、亚、季军的选手将晋级参加 10 月 16 日-19 日举办的 2023 YONEX"郑洁杯"菁英训练营,菁英训练营期间运动员网球拍包、服装、食宿及训练费用全免。

九、本补充通知解释权属"郑洁杯"组委会。

二〇二三年九月十日